
 

T.C. GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ TURİZM FAKÜLTESİ GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI BÖLÜMÜ  

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 1. SINIF YARIYIL SONU SINAV PROGRAMI 

SAAT 
06.01.2025 

Pazartesi 
07.01.2025 

Salı 
08.01.2025 
Çarşamba 

09.01.2025 
Perşembe 

10.01.2025 
Cuma 

13.01.2025 
Pazartesi 

14.01.2025 
Salı 

15.01.2025 
Çarşamba 

08:00-
08:50 

        

09:00-
09:50 

     
   

10:00-
10:50 

GMS 107-
Gastronomi 

Tarihi 
Öğr. Gör. Rıfat 

PİR 
D-106 

 

GMS 103-Genel 
İşletme 

Dr. Öğr. Üyesi Murat 
ÖDEMİŞ 
D-106 

AITB191-Atatürk 
İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi-I 
Öğr. Gör. Furkan 

SARAÇ 
D-106 

TDB 101-Türk 
Dili-I 

Öğr. Gör. 
Abdurrahman 

Arslan 
D-106 

GMS 109-İş ve 
Sosyal Güvenlik 

Hukuku 
Öğr. Gör. Sedat TAŞ 

D-106 

  

11:00-
11:50 

     

 GMS 105-Temel 
Mutfak Bilgisi ve 

Uygulamaları 
Doç. Dr. Savaş 

EVREN 
D-106 

GMS 101-Genel 
Turizm 

Doç. Dr. Eray 
POLAT 
D-106 

13:00-
13:50 

 

YDB 115-İngilizce-I 
Öğr. Gör.   Oğuzhan 

OLGUN 
D-106 

   

DGR 101-
Değerlerimiz 

Doç. Dr. Eray POLAT 
D-106 

  

14:00-
14:50 

     
   

15:00- 
15:50 

        

16:00-
16:50 

     
   

 
 
 
 
 
 
                                   Doç. Dr. Savaş EVREN                                                                                                                                                                  Doç. Dr. İsmail ÇALIK 
                   Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı                                                                                Turizm Fakültesi Dekan Yard. 
 
 

 

 



 

T.C. GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ TURİZM FAKÜLTESİ GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI BÖLÜMÜ  

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 2. SINIF YARIYIL SONU SINAV PROGRAMI 

SAAT 
06.01.2025 

Pazartesi 
07.01.2025 

Salı 
08.01.2025 
Çarşamba 

09.01.2025 
Perşembe 

10.01.2025 
Cuma 

13.01.2025 
Pazartesi 

14.01.2025 
Salı 

08:00-
08:50 

     
  

09:00-
09:50 

       

10:00-
10:50 

 

YDB 201-Mesleki 
İngilizce-I 

Öğr. Gör. M. Akif 
MARABOĞLU 

D-107 

  

 

 

GMS 205-Mesleki 
Güvenlik ve 
İlkyardım 

Dr. Öğr. Üyesi 
Nurşen KULAKAÇ 

D-107 

11:00-
11:50 

GMS 203- Yiyecek-
İçecek Yönetimi 

Dr. Öğr. Üyesi 
Murat ÖDEMİŞ 

D-107 

 

GMS 201-Hijyen ve 
Sanitasyon 

Öğr. Gör. Sedat Taş 
D-107 

GMS 107-Yiyecek-
İçecek Hizmetleri 

Muhasebesi 
Öğr. Gör. Sedat TAŞ 

D-107 

 
GMS 213-Mesleki Etik 

Doç. Dr. İsmail ÇALIK 
D-107 

 

13:00-
13:50 

     

GMS 211-Yiyecek-
İçecek Pazarlaması 
Doç. Dr. Eray POLAT 

D-107 

  

14:00-
14:50 

    

  

DOY 201-Dijital Okur-
Yazarlık 

Doç. Dr. Savaş EVREN 
D-107 

 

15:00- 
15:50 

GMS 209-Doğrama 
Teknikleri ve 

Pişirme 
Yöntemleri 

Öğr. Gör. Rıfat PİR 
D-107 

      

16:00-
16:50 

      
  

 

 
    

 

 
                                   Doç. Dr. Savaş EVREN                                                                                                                                                                    Doç. Dr. İsmail ÇALIK 
                   Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı                                                                                Turizm Fakültesi Dekan Yard. 

 



 

T.C. GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ TURİZM FAKÜLTESİ GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI BÖLÜMÜ  

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 3. SINIF YARIYIL SONU SINAV PROGRAMI 

SAAT 
06.01.2025 

Pazartesi 
07.01.2025 

Salı 
08.01.2025 
Çarşamba 

09.01.2025 
Perşembe 

10.01.2025 
Cuma 

08:00-
08:50 

   

GMS 303-Pastane ve 
Üretim Teknikleri 

Dr. Öğr. Üyesi S. Seda 
KAMBER TAŞ 

D-109 

 

09:00-
09:50 

 

  

GMS 307-Ziyafet 
Mutfakları ve Yönetimi 

Dr. Öğr. Üyesi S. Seda 
KAMBER TAŞ 

D-109 

 

10:00-
10:50 

 
    

11:00-
11:50 

 

  

 

GMSSEC309-Arapça-I  
Prof. Dr. Ali KUZUDİŞLİ 

 D-109 
GMSSEC311-Rusça I 

Öğr. Gör. M. Naci GERGER 
D-109 

13:00-
13:50 

    
 

14:00-
14:50 

GMS 301-Konaklama 
İşletmeciliği 

Doç. Dr. Savaş EVREN 
D-109 

  

GMSSEC307- Miksoloji 
 Dr. Öğr. Üyesi S. Seda 

KAMBER TAŞ 
D-109 

 

15:00- 
15:50 

  
GMS 305-Servis Teknikleri 

Öğr. Gör. Sedat TAŞ 
D-109 

 
 

16:00-
16:50 

 
YDB 301-Mesleki İngilizce-III 

Öğr. Gör. İsmail DUMAN 
D-110 
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                   Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı                                                                                Turizm Fakültesi Dekan Yard. 
 



 

T.C. GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ TURİZM FAKÜLTESİ GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI BÖLÜMÜ  

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 4. YARIYIL SONU SINAV PROGRAMI 

SAAT 
06.01.2025 

Pazartesi 
07.01.2025 

Salı 
08.01.2025 
Çarşamba 

09.01.2025 
Perşembe 

10.01.2025 
Cuma 

08:00-
08:50 

 

   

GMSSEC401-Açık Büfe 
Uygulamaları 

Öğr. Gör. Rıfat PİR 
D-110 

09:00-
09:50 

 

   

GMS405-Türk Mutfak 
Kültürü ve Uygulamaları 

Öğr. Gör. Rıfat PİR 
D-110 

10:00-
10:50  

    

11:00-
11:50  

YDB 401-Mesleki İngilizce-V 
Öğr. Gör. Süleyman DEMİR 

D-110 
 

  

13:00-
13:50 

GMS401- Girişimcilik 
Doç. Dr. Eray POLAT 

D-110 
  

GMS403- Stratejik Yönetim 
Dr. Öğr. Üyesi Murat ÖDEMİŞ 

D-110 
 

14:00-
14:50 

  

GMSSEC409-Arapça-III 
Prof. Dr. Ali KUZUDİŞLİ 

D-110 
  

GMSSEC311-Rusça III 
Öğr. Gör. M. Naci GERGER 

D-109 

15:00- 
15:50 

    
 

16:00-
16:50 

     

                 

                     

 

 

 
                                   Doç. Dr. Savaş EVREN                                                                                                                                                                      Doç. Dr. İsmail ÇALIK 
                   Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı                                                                                Turizm Fakültesi Dekan Yard. 
 


